АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2013

г.Бородино

№ 297
	О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 08.02.2010 № 90 «О Положении о порядке внесения проектов правовых актов администрации города Бородино»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения качества и эффективности согласования проектов правовых актов администрации города Бородино, на основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Бородино от 08.02.2010 № 90 «О Положении о порядке внесения проектов правовых актов администрации города Бородино» следующие изменения:
в Положении  о порядке внесения проектов правовых актов администрации города Бородино:
в статье 3:

в абзаце втором пункта 2 слова «не более 3-х рабочих дней» заменить словами «не более семи рабочих дней»;

в пункте 7 слова «до 7 дней» заменить словами «до 10 дней»;

пункт 4 статьи 4 изложить в следующей редакции:

«4. Заключение по проекту правового акта дается в срок, не превышающий  7 рабочих дней со дня его получения и прилагается к проекту».
2. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города Бородино                                                                    А.Н. Борчуков

Васильева, 4 50 08